
113-2 校內英檢畢業門檻考試時間 

 

考試地點：台北校區 B604 教室 

 
梯次 校區 考試日期 時間 報名時間 

第一梯次 台北 3/24 (一) 11:20 3/1-3/10 

第二梯次 台北 4/21 (一) 11:20 4/1-4/10 

第三梯次 台北 5/19 (一) 11:20 5/1-5/10 

第四梯次 台北 6/16 (一) 11:20 6/1-6/10 

 

報名程序如下： 

 

1. 請同學先行確認自己是否符合報名資格 (必須 A. 為 109 學年(含)前入學的延修生。B. 

且於在學期間已經至少參加過一次校外英檢，但沒有通過者)。需同時符合上述兩個條

件才能報名。 

2. 採網路報名，請同學於規定的報名時間，登入學生資訊系統後，點選右上角的語言中

心考試，點選適合的場次報名即可。 

3. 語言中心將於報名截止後，於語言中心首頁，公告報名成功同學的名單。 

4. 考試當日，請應考學生攜帶有照片的證件、電腦用耳機，並提前 10 分鐘報到入場，

測驗開始後即無法入場，請報名同學務必提前進場，凡遲到的同學，不得要求進入考

場考試，若蓄意干擾，影響場內考試進行，則依照中華科技大學學生獎懲辦法第九條

及第十條處理。 

5. 考試內容:延修生的考試內容為全民英檢 GEPT 初級第 1 回 (僅聽力及閱讀部分)，

考試內容是由電腦隨機混題，因此同學須將所有考試範圍的題目練熟，才能提升

通過機率。 



 

6. 請使用常春藤英語線上測驗學習系統平台練習 http://192.192.230.38/ivyenglish/ 

，帳號密碼皆是學號。考前應充分使用常春藤英語線上測驗學習系統平台練習，測驗

後要點選詳解功能，了解並修正自己答錯的題目，才能逐步提高分數，增加通過

機率。 

 

 

7. 113-2 校內英檢輔導課時間如下： 

校區 時間 地點 備註 

台北校區 3/17 (一)  

10:20-12:10 

B604 ☆免費提供參加同

學全真校內英檢考

試解析題本及解

答。 

 

☆請參加同學自行

準備耳機，並遵守

教室內不飲食規

範。 

4/14 (一)  

10:20-12:10 

5/12 (一)  

10:20-12:10 

6/9 (一)  

10:20-12:10 

 

http://192.192.230.38/ivyenglish/

